:L -li :fj:r ,-w'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

POR.TARTA N" 902, DE 22 DE JWHO DE 2021-

ANULA A PORTARIÀ N" 855 DE 07 DE

JLI§HO DÍ,2A2l QUE NOMETA LUIZ
FERI\ANDO MENGES DE

CARVALHO PARA O CARGO DE

CHET'E DE SETOR DAS ESTRADAS

RURAIS - CC3 - DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL.

o PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atÍibuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 28512021 enviado pelo Gúinete do Sr.

Prefeito Municipal;

RESOLVE:

Art. 10. Anular a Portaria no 855 de 07 de junho de 2021que nomeia o Sr. Luiz

Fernando Menges de Carvalh o parao cargo de Chefe de Setor das Estradas Rurais - CC3 - da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, a contar de 0110612021'

Aú. 3". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão. aos vinte e dois (22) dias do mês de junho do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito

Registre-se e publique-se

MCO/